社会福祉法人 完愛会

指 名 競 争 入 札 公 告

令和 7年 8月 20 日

社会福祉法人 完愛会

理事長 池田 彰

社会福祉法人完愛会の経理規程第 71 条により、指名競争入札を下記の通り実施するので公告いたし

ます。

記

１. 入札に付する事項

（１） 件 名 「ひらい園放課後等デイサービス」 送迎車両購入

（２） 仕 様 入札関係書類のとおり

（３） 納入期限 令和 8年 2月 28 日（土）までとする。

（４） 納入場所 松山市平井町甲 852番（総合福祉施設ひらい園 駐車場）

（５） 入札保証金 無

（６） 予定価格 有（非公開）

２. 入札参加資格（指名基準）

次に掲げる条件をすべて満たしている事業所に参加依頼します。

（１） 地方自治法施行令第 167 条の 4の規定に該当しない者であること。

（２） 松山市に本店または営業拠点が有り、納品後の点検・修理を適切かつ迅速に行う体制を有する

こと。

（３） 過去に、社会福祉施設等の物品調達に伴う不正行為又はこれらに類する行為等に関与しておら

ず、入札参加業者として適当であると認められること。

３. 公告

当該物品の概要を下記において公告する。

（１） 期 間 令和 7年 8月 20 日（水）午前 9時から 8月 26 日（火）午後 5時まで

（２） 場 所 社会福祉法人完愛会 総合福祉施設ひらい園 掲示板にて掲示

４. 入札参加の申し込み

参加を希望する事業者は、次に定める書類を提出してください。

提出書類 入札参加申込書（参加依頼事業者へ別途送付）

提 出 先 〒791-0243 松山市平井町甲 852 番 社会福祉法人完愛会

 ※担当者の名刺を同封の上、郵送等で送付ください。

提出期限 令和 7年 8月 26 日（火） 午後 3時 必着

５. 入札関係書類の送付

参加希望の確認ができた事業者には、入札執行（指名）関係書類を 8 月 27 日付で電子メール送付し

ます。

６. 入札執行

以下のとおり書面入札で執行します。

【入札書提出】

提出書類 入札書 及び 入札額内訳（見積）書

 ※二重封筒にて封印し、郵送等到着確認ができる送付方法で

提 出 先 〒791-0243 松山市平井町甲 852 番 社会福祉法人完愛会

提出期限 令和 7年 9月 5日（金） 正午 必着

【開札】

日 時 令和 7年 9月 5日（金） 午後 3時

会 場 社会福祉法人完愛会 総合福祉施設ひらい園 会議室

落 札 者 最低の価格をもって有効な入札を行った業者

結果報告 当日午後 5時までに担当者へ電話連絡します

７. 入札にあたっての注意事項

（１） 見積りにあたっては、仕様書等に準じた物品で見積りを行うこと。

ただし、当法人が認めた物品に限り、他の同等に品質以上の物品に換えることができるものと

する。

（２） 入札書の入札金額欄には、消費税及び地方消費税を除いた金額を記載すること。

（３） 提出した入札書の引換え又は変更を認めない。

（４） 金額記載の文字はアラビア数字とすること。

（５） 本公告に示した指名競争入札参加資格のない者のした入札、仕様を満たさない者のした入札、

提出書類の虚偽の記載した者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は、無効とする。

８. 落札者の決定方法

入札関係書類で示した物品を納入できると当法人が判断した入札者であって、最低価格をもって有効

な入札を行った者を落札者とする。

９. 本件問い合わせ先

社会福祉法人完愛会 総合福祉施設ひらい園 担当：原、池田

住 所 松山市平井町甲 852 番

連絡先 電話（089）970-4411

【参考】

発注までのスケジュール（予定）

時 期 実 施 内 容 備 考

令和 7年

8 月 20 日（水） 入札公告（参加依頼）

 入札参加申込書受付開始

  提出書類受付

8 月 26 日（火） 入札参加申込書受付終了

8 月 27 日（水） 入札参加業者決定

 入札執行（指名）関係書類送付

 入札書類配布 見積期間

  入札書等受付

9 月 5日（金） 入札書等受付終了（正午まで）

 入札（午後 3時より書面入札） 業者決定

  結果報告

9 月 12 日（金） 契約 納入打ち合わせ